ROI prescrit la REMISE DE TROIS MILLE SIX CENTS ROYAUX
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d'or a ROBERT MARESCHAL (( CHEVALIER D'ANGLETERRE )), QUI,

AVEC CENT VINGT HOMMES, DEVAIT SE PORTER A LA DÉLIVRANCE

DE VENDOME. (Imprimé, Province du Maine, JX, 254).

133- — 1362, juin, Paris. — rémission pour jean bedel, qui,

FAIT prisonnier PAR LES ANGLAIS MAITRES DE MAYENNE-LA-

JUHEL, NE PUT RECOUVRER SA LIBERTÉ QU'APRÈS LES AVOIR

SECONDÉS. (Copie, A. N., JJ 91, Ro 279).

Johannes, etc. Notum facimus nobis, pro parte Johannis

Bedelli, senioris, expositum fuisse quod, cum per inimicos regni

nostri, pro tune commorantes in fortalicio de Maienne La Jeues,
^

redampcioni positus fuisset, quam exsoluit, et post ea captus et

redampcioni positus per dictos inimicos fuerat, quibus dictam

redampcionem non potuit solvere nec aliter ab eis liberari, veri-

similiter dubitans morti aut perpétue servituti exponi per eos,

convenit aut promisit eisdem servire et famulari, quibusque,

redampcione predicta, servivit per aliqua tempera, prout conve-

nerat cum eisdem ; et, adveniente termino ac tempore, pro dictis

serviciis statutis et ordinatis, cicius quam commode potuit et

valuit, ab eisdem recessit, et ante ea fuerat et est homo bone

famé, vite laudabilis et conversacionis honeste, sicut dicit, sup-

plicans per nos sibi generose provideri :

Quocirca, nos

Datum et actum Parisiis, mense Junii, anno Domini m ccc lxii.

1 34. — 1362, octobre, Londres. — lettres par lesquelles

LOUIS l D'ANJOU concède a JEAN DE SAINTRÉ, SÉNÉCHAL

d'anjou, la propriété de saint-laurent-des-mortiers, dont

DÉJÀ IL JOUISSAIT A TITRE VIAGER. (Imprimé, Revue hist. et

arch. du Maine, XXI, 312, d'après A. N., P. 1339, 430).

I 35. — 1362^ V. S., mars, Paris. — rémission pour jean darion

DE SAINT-PIERRE-DE-GESVRES, qui, le 6 DÉCEMBRE 1361, S'ÉTAIT

RENDU AU HAMEAU D E LA GUISEMANIERE, OU, PENDANT UNE

RIXE ENTRE LUI ET GERVAIS GUÉRIN, CE DERNIER SE TROUVA

BLESSÉ d'un coup DE COUTEAU ^ (Gopic, A. N., JJ 91, U" 422).

{[) Voir sur cette rémission la Province du Maine^ VII, 226.
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Johannes

Notum facimus quod exhibita pro parte Johaimis Darion,

de paiTOchia Sancti Pétri de Gevre*, peticio continebat quod,

cum, die festi beati Nicolai hiemalis, anni millesimi ccc"" sexa-

gesimi primi, dictus supplicans et Johannes le Voyer, clericus,

circa crepusculum noctis, in quodam hamello Guisemarière nun-

cupato, in domo deffuncti Hameloti Juliani potatum fuissent, in